
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ODONTOLOGIA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE 
CEP: 88040-970 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-6132
E-MAIL: ppgo@contato.ufsc.br

  

PORTARIA nº 03/2025/PPGO                                                       Florianópolis, 19 de fevereiro de 2025                                                      

O  DIRETOR  DO  CENTRO  DE  CIÊNCIAS  DA  SAÚDE  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE 

SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o que  

consta na Solicitação Digital nº 006152/2025,

RESOLVE:

Art. 1º Designar Michele da Silva Bolan (docente – SIAPE 2580200), Nicole Esposto  

Biondo (servidora  técnico-administrativa –  SIAPE 1661033)  e  Pedro  Vitali  Kammer  (discente  – 

Matrícula 202303594) para, sob a presidência da primeira, comporem a Comissão Eleitoral para 

eleição  de  Coordenador  e  Subcoordenador  do  Curso  de  Pós-Graduação  em  Odontologia,  no 

período de 6 de março de 2025 a 18 de março de 2025.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFSC.

Profª. Drª. Mariane Cardoso Carvalho
- Coordenadora PPGO/UFSC -


	PORTARIA nº 03/2025/PPGO Florianópolis, 19 de fevereiro de 2025
	Profª. Drª. Mariane Cardoso Carvalho
	- Coordenadora PPGO/UFSC -

		2025-02-19T08:05:51-0300




